Премиум-жазылуунун аталышы – «О!Prime». 

1.2. Премиум-жазылууну колдонуу мөөнөтү: 30 календардык күн + жазылууга төлөө күнү 

(мисалы: төлөм 12.12.2024-ж. саат 12:59 төлөндү, жазылуу мөөнөтү 11.01.2025-ж. саат 12:58 

аяктайт).   

1.3. Премиум-жазылуунун баасы: 199 (жүз токсон тогуз) сом, бардык салыктарды эске алуу 

менен.  

1.4.Оператор Колдонуучуга төмөнкү шарттарда Премиум-жазылуунун сыноо мезгилин 

(мындан ары – Сыноо мезгили) берүүгө укуктуу: 

- Сыноо мезгилинин узактыгы – 30 (отуз) календардык күн; 

http://www.dengi.kg/

[...]

- Сыноо мезгили бир Колдонуучуга бир гана жолу берилет, мурда кошулган Премиум-

жазылуулардын бар/жок экендиги ИСН боюнча аныкталат; 

- Сыноо мезгили аяктагандан кийин Премиум-жазылуу жалпы шарттарда, ар бир 30 

календардык күн үчүн бардык салыктарды эске алуу менен 199 (жүз токсон тогуз) сом базалык 

нарк боюнча автоматтык түрдө узартылат, эгерде Колдонуучу Премиум-жазылууну автоматтык 

түрдө узартууну өчүрбөсө. 

1.5. Премиум-жазылуунун мөөнөтүн узартуу: Премиум-жазылуунун мөөнөтүн узартуу үчүн 

Колдонуучу ушул Эрежелердин 1.3 пунктунда көрсөтүлгөн өлчөмдө төлөм жүргүзүшү